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Modelo Referencia L P H Puertas Apertura Lavabos compatibles

Venecia E 60 Izq. 13406050 60 45 52 1 Izquierda Progetto 46 y Alvea

Venecia E 60 Dch. 13406060 60 45 52 1 Derecha Progetto 46 y Alvea

Venecia E 80 13408070 80 45 52 2 Centrada Progetto 46 y Alvea

Venecia E 100 13410070 100 45 52 2 Centrada Progetto 46 y Alvea

Venecia E 120 13412070 120 45 52 2 Centrada Progetto 46 y Alvea

Venecia E 140 13414080 140 45 52 4 Centrada Progetto 46

Modelo Referencia L P H Puertas Apertura Lavabos compatibles

Venecia F 60 Izq. 13506050 60 50 52 1 Izquierda Italy, Zero y Sfera

Venecia F 60 Dch. 13506060 60 50 52 1 Derecha Italy, Zero y Sfera

Venecia F 75 13507570 75 50 52 2 Centrada Zero y Sfera

Venecia F 80 13508070 80 50 52 2 Centrada Italy

Venecia F 100 13510070 100 50 52 2 Centrada Italy, Zero y Sfera

Venecia F 125 13512570 125 50 52 2 Centrada Italy, Zero y Sfera

Venecia F 150 13515080 150 50 52 4 Centrada Zero

VENECIA  E

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

VENECIA  F

Ver página 56

Ver página 56
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Inspirados por el mundo urbano, creamos 
esta colección. Los muebles de “Street” 
cuentan con un diseño moderno y uñeros 
característicos, lo que hace que sean la 
opción ideal para baños con estéticas 
vanguardistas. 

Esta colección cuenta con dos alturas de 
cajones, y está pensada para los lavabos de 
encastrary de apoyo. Podrás escoger entre 
una amplia variedad de acabados.

Street

ACABADOS DISPONIBLES

Lacado mate

Lacado mate proyecto Tonalità Catalano

DM rechapado



36  |  Street Street   |  37MUEBLE: Street A 100 (Teja) - Ref. 1401002103 LAVABO: Progetto 46 100 (Blanco mate) - Ref. 10 2100 1121
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Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Street A 60 14006021 60 45 52 2 Centrado Progetto 46 y Alvea

Street A 80 14008021 80 45 52 2 Centrado Progetto 46 y Alvea

Street A 80 SX 14008023 80 45 52 2 A izquierda Alvea

Street A 80 DX 14008024 80 45 52 2 A derecha Alvea

Street A 100 14010021 100 45 52 2 Centrado Progetto 46 y Alvea

Street A 120 14012021 120 45 52 2 Centrado Progetto 46 y Alvea

Street A 120 2S 14012022 120 45 52 2 Dos senos Progetto 46 y Alvea

Street A 140 2S 14014022 140 45 52 2 Dos senos Progetto 46

STREET  A

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Street C 60 14106021 60 50 52 2 Centrado Italy, Zero y Sfera

Street C 75 14107521 75 50 52 2 Centrado Zero y Sfera

Street C 75 SX 14107523 75 50 52 2 A izquierda Zero

Street C 75 DX 14107524 75 50 52 2 A derecha Zero

Street C 80 14108021 80 50 52 2 Centrado Italy

Street C 100 14110021 100 50 52 2 Centrado Italy, Zero y Sfera

Street C 100 SX 14110023 100 50 52 2 A izquierda Zero

Street C 100 DX 14110024 100 50 52 2 A derecha Zero

Street C 125 14112521 125 50 52 2 Centrado  Sfera

Street C 125 2S 14112522 125 50 52 2 Dos senos Italy y Zero

Street C 150 2S 14115022 150 50 52 2 Dos senos Zero

STREET  C

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo
Ver página 56 Ver página 56
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Tango
Con la idea de crear una solución versátil 
que se adapte a multitud de ambientes nace 
Tango. Una característica destacada es la 
posibilidad de incorporar un ranurado sutil en 
la parte frontal del mueble.

Esta colección, pensada para lavabos 
de encastrar y de apoyo, ofrece modelos 
de mueble con dos alturas posibles, y se 
encuentran disponibles en acabados lacado 
mate y DM rechapado. 

ACABADOS DISPONIBLES

Lacado mate

Lacado mate proyecto Tonalità Catalano

DM rechapado



42  |  Tango Tango   |  43MUEBLE: Tango G Rayado 120 2S (Roble natural) - Ref. 1501201240 LAVABO: Progetto 46 120 (Blanco brillo) - Ref. 10 2122 2101
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Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Tango G Rayado 60 15006011 60 45 45 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango G Rayado 80 15008011 80 45 45 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango G Rayado 80 SX 15008013 80 45 45 1 A izquierda Alvea

Tango G Rayado 80 DX 15008014 80 45 45 1 A derecha Alvea

Tango G Rayado 100 15010011 100 45 45 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango G Rayado 120 15012011 120 45 45 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango G Rayado 120 2S 15012012 120 45 45 1 Dos senos Progetto 46 y Alvea

Tango G Rayado 140 2S 15014012 140 45 45 1 Dos senos Progetto 46

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Tango H Rayado 60 15206011 60 45 27 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango H Rayado 80 15208011 80 45 27 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango H Rayado 80 SX 15208013 80 45 27 1 A izquierda Alvea

Tango H Rayado 80 DX 15208014 80 45 27 1 A derecha Alvea

Tango H Rayado 100 15210011 100 45 27 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango H Rayado 120 15212011 120 45 27 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango H Rayado 120 2S 15212012 120 45 27 1 Dos senos Progetto 46 y Alvea

Tango H Rayado 140 2S 15214012 140 45 27 1 Dos senos Progetto 46

TANGO  G  RAYADO TANGO  H  RAYADO

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

TANGO  G  LISO

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Opcional: 
Cajón interior

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Tango G Liso 60 15106011 60 45 45 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango G Liso 80 15108011 80 45 45 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango G Liso 80 SX 15108013 80 45 45 1 A izquierda Alvea

Tango G Liso 80 DX 15108014 80 45 45 1 A derecha Alvea

Tango G Liso 100 15110011 100 45 45 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango G Liso 120 15112011 120 45 45 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango G Liso 120 2S 15112012 120 45 45 1 Dos senos Progetto 46 y Alvea

Tango G Liso 140 2S 15114012 140 45 45 1 Dos senos Progetto 46

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Tango H Liso 60 15306011 60 45 27 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango H Liso 80 15308011 80 45 27 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango H Liso 80 SX 15308013 80 45 27 1 A izquierda Alvea

Tango H Liso 80 DX 15308014 80 45 27 1 A derecha Alvea

Tango H Liso 100 15310011 100 45 27 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango H Liso 120 15312011 120 45 27 1 Centrado Progetto 46 y Alvea

Tango H Liso 120 2S 15312012 120 45 27 1 Dos senos Progetto 46 y Alvea

Tango H Liso 140 2S 15314012 140 45 27 1 Dos senos Progetto 46

TANGO  H  LISO

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Opcional: 
Cajón interior

Ver página 56

Ver página 56

Ver página 56

Ver página 56
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TANGO  I  RAYADO TANGO  J  RAYADO

TANGO  I  LISO

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Opcional: 
Cajón interior

TANGO  J  LISO

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Tango J Rayado 60 15606011 60 50 27 1 Centrado Italy, Zero y Sfera

Tango J Rayado 75 15607511 75 50 27 1 Centrado Zero y Sfera

Tango J Rayado 75 SX 15607513 75 50 27 1 A izquierda Zero

Tango J Rayado 75 DX 15607514 75 50 27 1 A derecha Zero

Tango J Rayado 80 15608011 80 50 27 1 Centrado Italy

Tango J Rayado 100 15610011 100 50 27 1 Centrado Italy, Zero y Sfera

Tango J Rayado 100 SX 15610013 100 50 27 1 A izquierda Zero

Tango J Rayado 100 DX 15610014 100 50 27 1 A derecha Zero

Tango J Rayado 125 15612511 125 50 27 1 Centrado  Sfera

Tango J Rayado 125 2S 15612512 125 50 27 1 Dos senos Italy y Zero

Tango J Rayado 150 2S 15615012 150 50 27 1 Dos senos Zero

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Tango I Rayado 60 15406011 60 50 45 1 Centrado Italy, Zero y Sfera

Tango I Rayado 75 15407511 75 50 45 1 Centrado Zero y Sfera

Tango I Rayado 75 SX 15407513 75 50 45 1 A izquierda Zero

Tango I Rayado 75 DX 15407514 75 50 45 1 A derecha Zero

Tango I Rayado 80 15408011 80 50 45 1 Centrado Italy

Tango I Rayado 100 15410011 100 50 45 1 Centrado Italy, Zero y Sfera

Tango I Rayado 100 SX 15410013 100 50 45 1 A izquierda Zero

Tango I Rayado 100 DX 15410014 100 50 45 1 A derecha Zero

Tango I Rayado 125 15412511 125 50 45 1 Centrado  Sfera

Tango I Rayado 125 2S 15412512 125 50 45 1 Dos senos Italy y Zero

Tango I Rayado 150 2S 15415012 150 50 45 1 Dos senos Zero

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Tango J Liso 60 15706011 60 50 27 1 Centrado Italy, Zero y Sfera

Tango J Liso 75 15707511 75 50 27 1 Centrado Zero y Sfera

Tango J Liso 75 SX 15707513 75 50 27 1 A izquierda Zero

Tango J Liso 75 DX 15707514 75 50 27 1 A derecha Zero

Tango J Liso 80 15708011 80 50 27 1 Centrado Italy

Tango J Liso 100 15710011 100 50 27 1 Centrado Italy, Zero y Sfera

Tango J Liso 100 SX 15710013 100 50 27 1 A izquierda Zero

Tango J Liso 100 DX 15710014 100 50 27 1 A derecha Zero

Tango J Liso 125 15712511 125 50 27 1 Centrado  Sfera

Tango J Liso 125 2S 15712512 125 50 27 1 Dos senos Italy y Zero

Tango J Liso 150 2S 15715012 150 50 27 1 Dos senos Zero

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Tango I Liso 60 15506011 60 50 45 1 Centrado Italy, Zero y Sfera

Tango I Liso 75 15507511 75 50 45 1 Centrado Zero y Sfera

Tango I Liso 75 SX 15507513 75 50 45 1 A izquierda Zero

Tango I Liso 75 DX 15507514 75 50 45 1 A derecha Zero

Tango I Liso 80 15508011 80 50 45 1 Centrado Italy

Tango I Liso 100 15510011 100 50 45 1 Centrado Italy, Zero y Sfera

Tango I Liso 100 SX 15510013 100 50 45 1 A izquierda Zero

Tango I Liso 100 DX 15510014 100 50 45 1 A derecha Zero

Tango I Liso 125 15512511 125 50 45 1 Centrado  Sfera

Tango I Liso 125 2S 15512512 125 50 45 1 Dos senos Italy y Zero

Tango I Liso 150 2S 15515012 150 50 45 1 Dos senos Zero

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Opcional: 
Cajón interior

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo
Ver página 56

Ver página 56

Ver página 56

Ver página 56
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Lanzarote
Demostrando que la simplicidad no está 
reñida con la elegancia, nace Lanzarote. 
Una colección con cajones de dos alturas 
distintas y uñeros metálicos que los hacen 
funcionales y cómodos. 

Los muebles de esta colección están 
diseñados para lavabos de encastrar y de 
apoyo, y están disponibles en una amplia 
gama de acabados lacado mate.

ACABADOS DISPONIBLES

Lacado mate

Lacado mate proyecto Tonalità Catalano



50  |  Lanzarote Lanzarote   |  51MUEBLE: Lanzarote 100 (Negro) - Ref. 1601002101 LAVABO: Progetto 46 100 (Blanco brillo) - Ref. 10 2100 1101
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NOTA
Tirador de color negro. Sobre proyecto, puedes seleccionar otro acabado para el tirador. Consultar tarifa.

NOTA
Tirador de color negro. Sobre proyecto, puedes seleccionar otro acabado para el tirador. Consultar tarifa.

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Lanzarote A 60 16006021 60 45 52 2 Centrado Progetto 46 y Alvea

Lanzarote A 80 16008021 80 45 52 2 Centrado Progetto 46 y Alvea

Lanzarote A 80 SX 16008023 80 45 52 2 A izquierda Alvea

Lanzarote A 80 DX 16008024 80 45 52 2 A derecha Alvea

Lanzarote A 100 16010021 100 45 52 2 Centrado Progetto 46 y Alvea

Lanzarote A 120 16012021 120 45 52 2 Centrado Progetto 46 y Alvea

Lanzarote A 120 2S 16012022 120 45 52 2 Dos senos Progetto 46 y Alvea

Lanzarote A 140 2S 16014022 140 45 52 2 Dos senos Progetto 46

LANZAROTE  A

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo

Modelo Referencia L P H Cajones Seno lavabo Lavabos compatibles

Lanzarote C 60 16106021 60 50 52 2 Centrado Italy, Zero y Sfera

Lanzarote C 75 16107521 75 50 52 2 Centrado Zero y Sfera

Lanzarote C 75 SX 16107523 75 50 52 2 A izquierda Zero

Lanzarote C 75 DX 16107524 75 50 52 2 A derecha Zero

Lanzarote C 80 16108021 80 50 52 2 Centrado Italy

Lanzarote C 100 16110021 100 50 52 2 Centrado Italy, Zero y Sfera

Lanzarote C 100 SX 16110023 100 50 52 2 A izquierda Zero

Lanzarote C 100 DX 16110024 100 50 52 2 A derecha Zero

Lanzarote C 125 16112521 125 50 52 2 Centrado  Sfera

Lanzarote C 125 2S 16112522 125 50 52 2 Dos senos Italy y Zero

Lanzarote C 150 2S 16115022 150 50 52 2 Dos senos Zero

LANZAROTE  C

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Opcional: 
Top para lavabos 

de apoyo
Ver página 56 Ver página 56
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Tops y 
Separadores 
de cajón

ACABADOS DISPONIBLES

Lacado mate

Lacado mate proyecto Tonalità Catalano

DM rechapado
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NOTA
Indicar en el pedido la posición de los orificios para el desagüe y la grifería. Consultar precios en la tarifa.

NOTA
Indicar en el pedido la posición de los orificios para el desagüe y la grifería. Consultar precios en la tarifa.

Modelo Referencia L P H Colecciones compatibles Modelos compatibles

Top A 60 18006000 60 45 1,9 Todas menos Space A, B, E, G y H

Top A 80 18008000 80 45 1,9 Todas menos Space A, B, E, G y H

Top A 100 18010000 100 45 1,9 Todas menos Space A, B, E, G y H

Top A 120 18012000 120 45 1,9 Todas menos Space A, B, E, G y H

Top A 140 18014000 140 45 1,9 Todas menos Space A, B, E, G y H

Modelo Referencia L P H

Separador de cajón A 18201700 17 33 6

Modelo Referencia L P H

Separador de cajón B 18303000 30 33 6

Modelo Referencia L P H Colecciones compatibles Modelos compatibles

Top B 60 18106000 60 50 1,9 Todas menos Space y Lanzarote C, D, F, I y J

Top B 75 18107500 75 50 1,9 Todas menos Space y Lanzarote C, D, F, I y J

Top B 80 18108000 80 50 1,9 Todas menos Space y Lanzarote C, D, F, I y J

Top B 100 18110000 100 50 1,9 Todas menos Space y Lanzarote C, D, F, I y J

Top B 125 18112500 125 50 1,9 Todas menos Space y Lanzarote C, D, F, I y J

Top B 150 18115000 150 50 1,9 Todas menos Space y Lanzarote C, D, F, I y J

TOP A SEPARADOR DE CAJÓN A

SEPARADOR DE CAJÓN BTOP B

Obligatorio para 
lavabos de apoyo

Obligatorio para 
lavabos de apoyo
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Si lo que estás buscando es una solución 
personalizada, te ofrecemos muebles hechos 
con las medidas que necesites, para que 
saques a relucir toda tu creatividad.

Aparte de escoger entre varias colecciones 
para el mueble, podrás combinar distintos 
modelos y acabados. 

Proyectos

ACABADOS DISPONIBLES

Lacado mate

Lacado mate proyecto Tonalità Catalano

DM rechapado
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MÓDULO IZQUIERDO: Tango J Rayado 75 (Ocean) - Ref. 1560751104

MÓDULO DERECHO: Tango J Liso 75 (Ocean) - Ref. 1570751104 
TOP: Top B 150 (Ocean) - Ref. 181150004

LAVABO: Zero Ø45 (Blanco brillo) - Ref. 01 2345 0001



62  |  Proyectos Proyectos   |  63MUEBLE: Proyectos Tango liso (Stone grey) - 2 Cajones - L 60 - P 45 - H 52
TOP: Top A 60 (Stone grey) - Ref. 1800600002

LAVABO: Zero Ø40 (Blanco brillo) - Ref. 01 2340 0001



64  |  Proyectos Proyectos   |  65LAVABO: Zero 60x35 (Blanco mate) - Ref. 01 2260 0021
MÓDULOS LATERALES: Tribu D 60 (Roble natural) - Ref. 1230601140

MÓDULO CENTRAL: Proyectos módulo abierto - L 40 - H40 - P 50
TOP: Top B 160 (Roble natural) - Ref. 181160004
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MÓDULO DE UN CAJÓN

Longitud (L) 
→ Hasta 150 cm

Profundidad (P) 
→ 45 cm
→ 50 cm
→ Otra

Altura (H) 
→ 27 cm
→ 40 cm
→ 40 cm (con cajón interior)

MÓDULO DE DOS CAJONES

Longitud (L) 
→ Hasta 150 cm

Profundidad (P) 
→ 45 cm
→ 50 cm
→ Otra

Altura (H) 
→ 52 cm

MÓDULO ABIERTO

Longitud (L) 
→ Hasta 150 cm

Profundidad (P) 
→ 45 cm
→ 50 cm
→ Otra

Altura (H) 
→ 27 cm
→ 40 cm

MÓDUO ABIERTO CON ESTANTE

Longitud (L) 
→ Hasta 150 cm

Profundidad (P) 
→ 45 cm
→ 50 cm
→ Otra

Altura (H) 
→ 52 cm

PROYECTOS
El mueble puede estar compuesto por 1, 2 o 
3 módulos, cuyo orden de colocación será el 
indicado en la figura adjunta. Para muebles 
de más de 3 módulos, consúltanos. 

Podrás personalizar los siguientes apartados.

1. COLECCIÓN
Puedes escoger entre las colecciones planteadas a continuación.

Lanzarote

Sicilia Tribu

Tango Tango liso

Venecia Street

2. MÓDULOS
Puedes escoger entre los modelos planteados a continuación. También, te indicamos las posibles 
medidas de cada modelo.

3. TOP - ENCIMERA
Un top de 1,9 cm de espesor. Nos podrás indicar las posiciones de las válvulas, así fabricaremos la 
encimera con los orificios correspondientes y adaptaremos los cajones para que al utilizarlos no haya 
interferencia con el sifón.

4. ACABADO
Podrás escoger entre todos los acabados “Lacado mate” y “DM rechapado”. También, podrás asignar 
acabados distintos a cada módulo y a la encimera. Sobre proyecto puedes seleccionar un color 
personalizado. Consultar 
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Columnas y camerinos
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COLUMNA DE 2 PUERTAS

Sicilia
L 35  |  P 32  |  H 160  |  Lacado mate o DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 11003573
Apertura a la derecha → 11003574

Tribu
L 35  |  P 32  |  H 160  |  DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 12003573
Apertura a la derecha → 12003574

Venecia
L 35  |  P 32  |  H 160  |  Lacado mate 

Apertura a la izquierda → 13003573
Apertura a la derecha → 13003574

Street
L 35  |  P 32  |  H 160  |  Lacado mate o DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 14003573
Apertura a la derecha → 14003574

COLUMNA DE 2 PUERTAS

Tango
L 35  |  P 32  |  H 160  |  Lacado mate o DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 15003573
Apertura a la derecha → 15003574

Tango liso
L 35  |  P 32  |  H 160  |  Lacado mate o DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 15103573
Apertura a la derecha → 15103574

Lanzarote
L 35  |  P 32  |  H 160  |  Lacado mate

Apertura a la izquierda → 16003573
Apertura a la derecha → 16003574
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CAMERINO

Sicilia
L 25  |  P 20  |  H 70  |  Lacado mate o DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 11002553
Apertura a la derecha → 11002564

Tribu
L 25  |  P 20  |  H 70  |  DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 12002553
Apertura a la derecha → 12002564

Venecia
L 25  |  P 20  |  H 70  |  Lacado mate 

Apertura a la izquierda → 13002553
Apertura a la derecha → 13002564

Street
L 25  |  P 20  |  H 70  |  Lacado mate o DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 14002553
Apertura a la derecha → 14002564

CAMERINO

Tango
L 25  |  P 20  |  H 70  |  Lacado mate o DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 15002553
Apertura a la derecha → 15002564

Tango liso
L 25  |  P 20  |  H 70  |  Lacado mate o DM rechapado 

Apertura a la izquierda → 15102553
Apertura a la derecha → 15102564

Lanzarote
L 25  |  P 20  |  H 70  |  Lacado mate

Apertura a la izquierda → 16002553
Apertura a la derecha → 16002564
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Estructuras
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Space
Esta colección es donde la simplicidad 
y la elegancia se unen. Combina las 
diferentes posiblidades de estructura que 
ofrecemos, con estantes o cajones de DM 
contrachapado que harán que tu baño sea 
distinguido a la par que funcional.

Las estructuras están diseñadas para los 
lavabos de encastrar “Progetto 46” y “Alvea”. 
En cuanto a los acabados, puedes escoger 
entre distintos acabados metálicos para la 
estructura y entre acabados lacados mate y 
DMs rechapados para el estante o cajón.

Sobre proyecto podemos fabricar la 
estructura con medidas y diseño según tus 
necesidades.

ACABADOS DISPONIBLES (Estante / Cajón)

ACABADOS DISPONIBLES (Estructura)

Sobre proyecto, consultar para colores 
especiales NCS y RAL. 

Lacado mate

Lacado mate proyecto Tonalità Catalano

DM rechapado
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CAJÓNESTANTE
Accesorio Referencia L P H

Estante 60 1ES06000 56 41 2

Estante 80 1ES08000 76 41 2

Estante 100 1ES10000 96 41 2

Estante 120 1ES12000 116 41 2

Estante 140 1ES14000 136 41 2

Accesorio Referencia L P H

Cajón 60 1CA06000 56 45 30

Cajón 80 1CA08000 76 45 30

Cajón 100 1CA10000 96 45 30

Cajón 120 1CA12000 116 45 30

Cajón 140 1CA14000 136 45 30

Modelo Referencia L P H Tipo Accesorio Lavabos compatibles

Space B 60 17106010 60 45 85 A suelo Cajón 60 Progetto 46 y Alvea

Space B 80 17108010 80 45 85 A suelo Cajón 80 Progetto 46 y Alvea

Space B 100 17110010 100 45 85 A suelo Cajón 100 Progetto 46 y Alvea

Space B 120 17112010 120 45 85 A suelo Cajón 120 Progetto 46 y Alvea

Space B 140 17114010 140 45 85 A suelo Cajón 140 Progetto 46

SPACE  B

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Modelo Referencia L P H Tipo Accesorio Lavabos compatibles

Space A 60 17006000 60 45 85 A suelo Estante 60 Progetto 46 y Alvea

Space A 80 17008000 80 45 85 A suelo Estante 80 Progetto 46 y Alvea

Space A 100 17010000 100 45 85 A suelo Estante 100 Progetto 46 y Alvea

Space A 120 17012000 120 45 85 A suelo Estante 120 Progetto 46 y Alvea

Space A 140 17014000 140 45 85 A suelo Estante 140 Progetto 46

SPACE  A

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Modelo Referencia L P H Tipo Accesorio Lavabos compatibles

Space C 60 17206000 60 45 45 Suspendida Estante 60 Progetto 46 y Alvea

Space C 80 17208000 80 45 45 Suspendida Estante 80 Progetto 46 y Alvea

Space C 100 17210000 100 45 45 Suspendida Estante 100 Progetto 46 y Alvea

Space C 120 17212000 120 45 45 Suspendida Estante 120 Progetto 46 y Alvea

Space C 140 17214000 140 45 45 Suspendida Estante 140 Progetto 46

SPACE  C

Compatible 
con lavabos de 

encastre

Modelo Referencia L P H Tipo Accesorio Lavabos compatibles

Space D 60 17306000 60 45 85 A suelo - Progetto 46 y Alvea

Space D 80 17308000 80 45 85 A suelo - Progetto 46 y Alvea

Space D 100 17310000 100 45 85 A suelo - Progetto 46 y Alvea

Space D 120 17312000 120 45 85 A suelo - Progetto 46 y Alvea

Space D 140 17314000 140 45 85 A suelo - Progetto 46

SPACE  D

Compatible 
con lavabos de 

encastre
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ESPEJOS

Espejo con retroiluminación. Luna lisa 
encastrada en marco de aluminio. 
También disponible sin luz.

ACABADO
VIDRIO: Luna lisa de 4mm de espesor y 
canto pulido.
MARCO: Marco de aluminio de 30mm de
profundidad. La vista frontal es de 7mm y 
la luna queda remetida 10mm.

COLORES
Blanco / Bronce / Plata mate / Cromo / 
Negro

DIMENSIONES (CM)
L →  50 / 70 / 80 / 100 / 120
H →  50 / 70 / 80 / 100 / 120

RETROILUMINACIÓN
Opcional. LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Espejo liso con retroiluminación
perimetral.

ACABADO
VIDRIO: Luna lisa de 4mm de espesor y 
canto pulido.
BASTIDOR ESTÁNDAR: 25mm ABS en 
color gris retranqueado 25mm.
BASTIDOR PREMIUM: 22mm 
termoplástico con difusor.

DIMENSIONES (CM)
L →  80
H →  60 / 70 / 80 / 100 / 120

RETROILUMINACIÓN
Opcional. LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Espejo liso con esquinas redondeadas y
retroiluminación perimetral.

ACABADO
VIDRIO: Luna lisa de 4mm de espesor 
y canto pulido y esquinas redondeadas 
(R50).
BASTIDOR ESTÁNDAR: 25mm ABS en 
color gris retranqueado 25mm.
BASTIDOR PREMIUM: 22mm 
termoplástico con difusor.

DIMENSIONES (CM)
L →  80
H →  60 / 80 / 100 / 120

RETROILUMINACIÓN
Opcional. LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Espejo de aumento Espejo de aumento

Espejo de aumento
Espejo de aumento 
(para Ø superior a 70cm)

Espejo de aumento con LED 
(para Ø superior a 70cm)

Lámina antivaho Lámina antivaho

Lámina antivahoLámina antivaho

Interruptor táctil de antivaho Interruptor táctil de antivaho

Interruptor táctil de antivahoInterruptor táctil de antivaho

Espejo de aumento con LED Espejo de aumento con LED

Espejo de aumento con LED

Interruptor táctil de luz Interruptor táctil de luz

Interruptor táctil de luzInterruptor táctil de luz

BI-LED con regulador de 
intesidad

BI-LED con regulador de 
intesidad

BI-LED con regulador de 
intesidad

BI-LED con regulador de 
intesidad

ELEMENTOS OPCIONALES

ELEMENTOS OPCIONALES

ELEMENTOS OPCIONALES

ELEMENTOS OPCIONALES

Aurea Serena

Velvet
Espejo redondo con retroiluminación
perimetral.

ACABADO
VIDRIO: Luna redonda lisa de 4mm de
espesor y canto pulido.
BASTIDOR: Canto de PVC en color blanco 
de 23mm de alto y 2 mm de espesor.

DIMENSIONES (CM)
Ø →  50 / 60 / 70 / 80 / 90 / 100

RETROILUMINACIÓN
LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Halo
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ESPEJOS ESPEJOS

Espejo redondo con retroiluminación
encastrado 20mm en un marco de 
aluminio. También disponible sin luz.

ACABADO
VIDRIO: Luna redonda lisa de 4mm de
espesor y canto pulido.
BASTIDOR: Canto de PVC en color blanco 
de 23mm de alto y 2 mm de espesor.
MARCO: aluminio de 25mm de 
profundidad y 2mm de espesor.

COLORES
Negro / Oro 

DIMENSIONES (CM)
Ø →  60 /  80

RETROILUMINACIÓN
Opcional. LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Oslo

Espejo redondo con iluminación frontal.

ACABADO
VIDRIO: Luna redonda de 4mm de
espesor con canto pulido y círculo
arenado por el que se proyecta la luz.
BASTIDOR: Acero galvanizado con forma 
de C.

DIMENSIONES (CM)
Ø →  60 / 70 / 80

RETROILUMINACIÓN
LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Eclipse

Espejo de aumento 
(para Ø de 80cm o más)

Espejo de aumento 
(para Ø de 80cm o más)

Espejo de aumento con LED 
(para Ø de 80cm o más)

Espejo de aumento con LED 
(para Ø de 80cm o más)

Lámina antivaho
(para Ø de 80cm o más)

Interruptor táctil de antivaho
(para Ø de 80cm o más)

Lámina antivaho

Interruptor táctil de antivaho

Interruptor táctil de luz

Interruptor táctil de luz

BI-LED con regulador de 
intesidad

BI-LED con regulador de 
intesidad

ELEMENTOS OPCIONALES

ELEMENTOS OPCIONALES

Espejo con retroiluminación perimetral
y marco de aluminio. También disponible 
sin luz.

ACABADO
VIDRIO: Luna lisa de 4mm de espesor y 
canto pulido.
MARCO: Aluminio de 20mm de 
profundidad y 7mm vista disponible en 
dos colores.

COLORES
Negro / Oro anodizado

DIMENSIONES (CM)
L →  50 / 70 / 80 / 100 / 120
H →  50 / 70 / 80 / 100 / 120

RETROILUMINACIÓN
Opcional. LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Espejo con retroiluminación superior
e inferior y marco de aluminio con repisa. 
También disponible sin luz.

ACABADO
VIDRIO: Luna lisa de 4mm de espesor y 
canto pulido.
MARCO: Aluminio de 40mm de 
profundidad con repisa de 130mm.

COLORES
Negro / Oro cepillado

DIMENSIONES (CM)
L →  55
H →  100

RETROILUMINACIÓN
Opcional. LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Espejo de aumento

Lámina antivaho

Lámina antivaho

Interruptor táctil de antivaho

Interruptor táctil de antivaho

Espejo de aumento con LED

Interruptor táctil de luz

Interruptor táctil de luz

BI-LED con regulador de 
intesidad

BI-LED con regulador de 
intesidad

ELEMENTOS OPCIONALES

ELEMENTOS OPCIONALES

Cleo

Orion
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ESPEJOS

Espejo redondo con marco de aluminio 
sujetado con correa. Colgador incluido.

ACABADO
VIDRIO: Luna redonda lisa de 4mm de
espesor y canto pulido.
MARCO: Aluminio negro

DIMENSIONES (CM)
Ø →  60 /  80

Arcadia

Espejo redondo con iluminación 
ambiental.

ACABADO
VIDRIO: Luna redonda de 4mm de
espesor con canto pulido.
MARCO: marco metálico de 7x20mm que 
enrasa con el vidrio

DIMENSIONES (CM)
Ø →  60 /  80

COLORES
Negro / Oro cepillado

TIRA LED
LED IP44 COB 12v:

- Luz fría (6000K)
- Luz neutra (4000K)
- Luz cálida (3000K)

LED IP44 SMD 120 ptos/m 12v:
- Luz Bi-LED (3000-6000K)
- Luz fría dinámica (6000K)

Palermo

Espejo de aumento 
(para Ø de 70cm o más)

Espejo de aumento con LED 
(para Ø de 70cm o más)

ELEMENTOS OPCIONALES

ESPEJOS

Espejo oval con retroiluminación 
perimetral  marco de aluminio. También 
disponible sin luz.

ACABADO
VIDRIO: Luna lisa de 4mm de espesor y 
canto pulido.
MARCO: Aluminio de 30mm de 
profundidad y 3mm vista disponible en 
dos colores.

COLORES
Negro / Oro

DIMENSIONES (CM)
Op. 1 →  50L x 90H
Op. 2 → 60L x 110H

RETROILUMINACIÓN
Opcional. LED IP44 120p/m 12v:

- Luz fría (6000k)
- Luz neutra (4000k)
- Luz cálida (3000k)
- Luz Biled (3000-6000k)
- Luz fría Dinámica (6000k)

Lámina antivaho

Interruptor táctil de antivaho

Interruptor táctil de luz

BI-LED con regulador de 
intesidad

ELEMENTOS OPCIONALES
Adama
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LAVABOS DE ENCASTRE

Progetto 46 60 Blanco brillo → 10 2060 1101
Blanco  → 10 2060 1121
Negro  → 10 2060 1122L 62  |  P 46  |  H 1,3

Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Progetto 46 120 Blanco brillo → 10 2120 1101
Blanco  → 10 2120 1121
Negro  → 10 2120 1122L 122  |  P 46  |  H 1,3

Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Progetto 46 80 Blanco brillo → 10 2080 1101
Blanco  → 10 2080 1121
Negro  → 10 2080 1122L 82  |  P 46  |  H 1,3

Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Progetto 46 120  Blanco brillo → 10 2122 2101
Blanco  → 10 2122 2121
Negro  → 10 2122 2122L 122  |  P 46  |  H 1,3

Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con dos senos y con 
1 orificio para grifería centrado en 
cada seno. Instalaciónencastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el rebosadero.

Progetto 46 100 Blanco brillo → 10 2100 1101
Blanco  → 10 2100 1121
Negro  → 10 2100 1122L 102  |  P 46  |  H 1,3

Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Progetto 46 140  Blanco brillo → 10 2142 2101
Blanco  → 10 2142 2121
Negro  → 10 2142 2122L 142  |  P 46  |  H 1,3

Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con dos senos y con 
1 orificio para grifería centrado en 
cada seno. Instalaciónencastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el rebosadero.

Acabado → Referencia LAVABOS DE ENCASTRE

Alvea 60 Blanco brillo → 06 2060 1001

L 60  |  P 46  |  H 4
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Alvea 80 Izq. Blanco brillo → 06 2084 1001

L 80  |  P 46  |  H 4
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Seno desplazado a la 
izquierda. Con 1 orificio para
grifería. Instalación encastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el
rebosadero.

Alvea 80 Blanco brillo → 06 2081 1001

L 80  |  P 46  |  H 4
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Alvea 100 Blanco brillo → 06 2101 1001

L 100  |  P 46  |  H 4
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Alvea 80 Dch. Blanco brillo → 06 2083 1001

L 80  |  P 46  |  H 4
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Seno desplazado a la 
derecha. Con 1 orificio para
grifería. Instalación encastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el
rebosadero.

Alvea 120 Blanco brillo → 06 2121 1001

L 122  |  P 46  |  H 4
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Acabado → Referencia
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LAVABOS DE ENCASTRE

Alvea 120  Blanco brillo → 06 2122 2001

L 122  |  P 46  |  H 4
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con dos senos y con 
1 orificio para grifería centrado en 
cada seno. Instalaciónencastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el rebosadero.

Zero 75 Dch. Blanco brillo → 01 2078 1001

L 75  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Seno desplazado a la 
derecha. Con 1 orificio para
grifería. Instalación encastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el
rebosadero.

Zero 60 Blanco brillo → 01 2060 1001

L 60  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Zero 75 Izq. Blanco brillo → 01 2079 1001

L 75  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Seno desplazado a la 
izquierda. Con 1 orificio para
grifería. Instalación encastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el
rebosadero.

Zero 75 Blanco brillo → 01 2075 1001

L 75  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Zero 100 Blanco brillo → 01 2100 1001

L 100  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Acabado → Referencia LAVABOS DE ENCASTRE

Zero 100 Dch. Blanco brillo → 01 2103 1001

L 100  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Seno desplazado a la 
derecha. Con 1 orificio para
grifería. Instalación encastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el
rebosadero.

Zero 150  Blanco brillo → 01 2152 2001

L 150  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con dos senos y con 
1 orificio para grifería centrado 
en cada seno. Instalación 
encastrado o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el rebosadero.

Zero 100 Izq. Blanco brillo → 01 2104 1001

L 100  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Seno desplazado a la 
izquierda. Con 1 orificio para
grifería. Instalación encastrado 
o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el
rebosadero.

Zero 125  Blanco brillo → 01 2127 2001

L 125  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con dos senos y con 
1 orificio para grifería centrado 
en cada seno. Instalación 
encastrado o sobre mueble. Incluye 
embellecedor para el rebosadero.

Zero 100 Blanco brillo → 01 2101 1001

L 100  |  P 50  |  H 8,5
Lavabo de porcelana con
rebosadero. Con 1 orificio para
grifería centrado. Instalación
encastrado o sobre mueble.
Incluye embellecedor para el
rebosadero.

Acabado → Referencia
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LAVABOS DE ENCASTRE Acabado → Referencia

Sfera 100 Blanco brillo → 05 2101 0001
Blanco  → 05 2101 0021
Negro  → 05 2101 0022
Cemento  → 05 2101 0023
Tortora  → 05 2101 0032

L 100  |  P 50  |  H 1,5
Lavabo de porcelana preparado 
para 3 orificios. Sin rebosadero. Se
puede instalar suspendido o
sobre mueble. Incluye kit de
fijación.

Sfera 125 Blanco brillo → 05 2126 0001
Blanco  → 05 2126 0021
Negro  → 05 2126 0022
Cemento  → 05 2126 0023
Tortora  → 05 2126 0032

L 125  |  P 50  |  H 1,5
Lavabo de porcelana preparado 
para 3 orificios. Sin rebosadero. Se
puede instalar suspendido o
sobre mueble. Incluye kit de
fijación.

Sfera 75 Blanco brillo → 05 2076 0001
Blanco  → 05 2076 0021
Negro  → 05 2076 0022
Cemento  → 05 2076 0023
Tortora  → 05 2076 0032

L 75  |  P 50  |  H 1,5
Lavabo de porcelana preparado 
para 3 orificios. Sin rebosadero. Se
puede instalar suspendido o
sobre mueble. Incluye kit de
fijación.

Sfera 60 Blanco brillo → 05 2061 0001
Blanco  → 05 2061 0021
Negro  → 05 2061 0022
Cemento  → 05 2061 0023
Tortora  → 05 2061 0032

L 60  |  P 50  |  H 1,5
Lavabo de porcelana preparado 
para 3 orificios. Sin rebosadero. Se
puede instalar suspendido o
sobre mueble. Incluye kit de
fijación.
Disponible en septiembre de 2024

LAVABOS DE ENCASTRE Acabado → Referencia

Italy 100 Blanco brillo → 07 2101 0001

L 100  |  P 50  |  H 1,5
Lavabo de porcelana preparado 
para 3 orificios. Con rebosadero. Se
puede instalar suspendido o sobre 
mueble. Incluye kit de fijación y 
embellecedor rebosadero.

Italy 125 Blanco brillo → 07 2127 0001

L 125  |  P 50  |  H 1,5
Lavabo de porcelana preparado 
para 3 orificios en ambos senos. 
Con rebosadero. Se puede 
instalar suspendido o sobre 
mueble. Incluye kit de fijación y 
embellecedor rebosadero.

Italy 80 Blanco brillo → 07 2081 0001

L 80  |  P 50  |  H 1,5
Lavabo de porcelana preparado 
para 3 orificios. Con rebosadero. Se
puede instalar suspendido o sobre 
mueble. Incluye kit de fijación y 
embellecedor rebosadero.

Italy 60 Blanco brillo → 07 2061 0001

L 60  |  P 50  |  H 1,5
Lavabo de porcelana preparado 
para 3 orificios. Con rebosadero. Se
puede instalar suspendido o sobre 
mueble. Incluye kit de fijación y 
embellecedor rebosadero.
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LAVABOS DE APOYO

Premium 60x35 Blanco brillo → 02 2260 0001
Blanco  → 02 2260 0021
Negro  → 02 2260 0022
Cemento  → 02 2260 0023
Tortora  → 02 2260 0032

L 60  |  P 35  |  H 13
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Green Ø40 Blanco brillo → 04 2340 0001
Blanco  → 04 2340 0021
Negro  → 04 2340 0022
Cemento  → 04 2340 0023
Acqua  → 04 2340 0028
Sabbia  → 04 2340 0029
Lino  → 04 2340 0030
Seta  → 04 2340 0031
Tortora  → 04 2340 0032

Ø 40  |  H 15
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Disponible en julio de 2024.

Premium 45x35 Blanco brillo → 02 2245 0001
Blanco  → 02 2245 0021
Negro  → 02 2245 0022
Cemento  → 02 2245 0023
Tortora  → 02 2245 0032

L 45  |  P 35  |  H 13
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Sfera 60x42 Blanco brillo → 05 2260 0001
Blanco  → 05 2260 0021
Negro  → 05 2260 0022
Cemento  → 05 2260 0023
Acqua  → 05 2260 0028
Sabbia  → 05 2260 0029
Lino  → 05 2260 0030
Seta  → 05 2260 0031
Tortora  → 05 2260 0032

L 60  |  P 42  |  H 16
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Green 60x38 Blanco brillo → 04 2261 0001
Blanco  → 04 2261 0021
Negro  → 04 2261 0022
Cemento  → 04 2261 0023
Acqua  → 04 2261 0028
Sabbia  → 04 2261 0029
Lino  → 04 2261 0030
Seta  → 04 2261 0031
Tortora  → 04 2261 0032

L 60  |  P 38  |  H 15
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Disponible en mayo de 2024.

Sfera 60x37 Blanco brillo → 05 2261 0001
Blanco  → 05 2261 0021
Negro  → 05 2261 0022
Cemento  → 05 2261 0023
Acqua  → 05 2261 0028
Sabbia  → 05 2261 0029
Lino  → 05 2261 0030
Seta  → 05 2261 0031
Tortora  → 05 2261 0032

L 60  |  P 37  |  H 16
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Acabado → ReferenciaLAVABOS DE APOYO

Zero 70x35 Blanco brillo → 01 2270 0001
Blanco  → 01 2270 0021
Negro  → 01 2270 0022
Cemento  → 01 2270 0023
Tortora  → 01 2270 0032

L 70  |  P 35  |  H 12
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Disponible en septiembre de 2024.

Zero Ø45 Blanco brillo → 01 2345 0001
Blanco  → 01 2345 0021
Negro  → 01 2345 0022
Cemento  → 01 2345 0023
Tortora  → 01 2345 0032

Ø 45  |  H 13
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Zero 60x35 Blanco brillo → 01 2260 0001
Blanco  → 01 2260 0021
Negro  → 01 2260 0022
Cemento  → 01 2260 0023
Tortora  → 01 2260 0032

L 60  |  P 35  |  H 12
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Disponible en abril de 2024.

Zero Ø40 Blanco brillo → 01 2340 0001
Blanco  → 01 2340 0021
Negro  → 01 2340 0022
Cemento  → 01 2340 0023
Tortora  → 01 2340 0032

Ø 40  |  H 13
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Zero 50x35 Blanco brillo → 01 2250 0001
Blanco  → 01 2250 0021
Negro  → 01 2250 0022
Cemento  → 01 2250 0023
Tortora  → 01 2250 0032

L 50  |  P 35  |  H 12
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Disponible en septiembre de 2024.

Zero Ø32 Blanco brillo → 01 2232 0001
Blanco  → 01 2232 0021
Negro  → 01 2232 0022
Cemento  → 01 2232 0023
Tortora  → 01 2232 0032

Ø 32  |  H 12
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Disponible en septiembre de 2024.

Acabado → Referencia
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LAVABOS DE APOYO

Alvea 40x40 Blanco brillo → 06 2240 0001
Blanco  → 06 2240 0021
Negro  → 06 2240 0022
Cemento  → 06 2240 0023
Acqua  → 06 2240 0028
Sabbia  → 06 2240 0029
Lino  → 06 2240 0030
Seta  → 06 2240 0031
Tortora  → 06 2240 0032

L 40  |  P 40  |  H 14
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Acabado → ReferenciaLAVABOS DE APOYO

Sfera 50x35 Blanco brillo → 05 2250 0001
Blanco  → 05 2250 0021
Negro  → 05 2250 0022
Cemento  → 05 2250 0023
Acqua  → 05 2250 0028
Sabbia  → 05 2250 0029
Lino  → 05 2250 0030
Seta  → 05 2250 0031
Tortora  → 05 2250 0032

L 50  |  P 35  |  H 16
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Sfera Ø32 Blanco brillo → 05 2332 0001
Blanco  → 05 2332 0021
Negro  → 05 2332 0022
Cemento  → 05 2332 0023
Acqua  → 05 2332 0028
Sabbia  → 05 2332 0029
Lino  → 05 2332 0030
Seta  → 05 2332 0031
Tortora  → 05 2332 0032

Ø 32  |  H 14
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Sfera Ø42 Blanco brillo → 05 2342 0001
Blanco  → 05 2342 0021
Negro  → 05 2342 0022
Cemento  → 05 2342 0023
Acqua  → 05 2342 0028
Sabbia  → 05 2342 0029
Lino  → 05 2342 0030
Seta  → 05 2342 0031
Tortora  → 05 2342 0032

Ø 42  |  H 22
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Disponible en septiembre de 2024.

Alvea 80x40 Blanco brillo → 06 2280 0001
Blanco  → 06 2280 0021
Negro  → 06 2280 0022
Cemento  → 06 2280 0023
Acqua  → 06 2280 0028
Sabbia  → 06 2280 0029
Lino  → 06 2280 0030
Seta  → 06 2280 0031
Tortora  → 06 2280 0032

L 80  |  P 40  |  H 14
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Sfera Ø42 Blanco brillo → 05 2343 0001
Blanco  → 05 2343 0021
Negro  → 05 2343 0022
Cemento  → 05 2343 0023
Acqua  → 05 2343 0028
Sabbia  → 05 2343 0029
Lino  → 05 2343 0030
Seta  → 05 2343 0031
Tortora  → 05 2343 0032

Ø 42  |  H 16
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Alvea 60x40 Blanco brillo → 06 2260 0001
Blanco  → 06 2260 0021
Negro  → 06 2260 0022
Cemento  → 06 2260 0023
Acqua  → 06 2260 0028
Sabbia  → 06 2260 0029
Lino  → 06 2260 0030
Seta  → 06 2260 0031
Tortora  → 06 2260 0032

L 60  |  P 40  |  H 14
Lavabo de porcelana sin 
rebosadero. Instalación sobre 
encimera.

Acabado → Referencia
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Blanco

Lacado mate
Ref. 00

Stone grey

Lacado mate
Ref. 02

Negro

Lacado mate
Ref. 01

Ocean

Lacado mate
Ref. 04

Teja

Lacado mate
Ref. 03

Rosa

Lacado mate
Ref. 05

Avellana

Lacado mate
Ref. 06

Verde Oliva

Lacado mate
Ref. 08

Crema

Lacado mate
Ref. 07

Terracota

Lacado mate
Ref. 09

DM lacado mate (19mm) Para las colecciones Sicilia, Venecia, Street, Tango, Lanzarote y Space 

DM lacado mate proyecto Tonalità Catalano (19mm) Para las colecciones: Sicilia, Venecia, 
Street, Tango, Lanzarote y Space 

Acqua (Catalano)
Lacado mate
NCS S 4005-B80G
Ref. 28

Cemento (Catalano)
Lacado mate
NCS S 2502 - G  /  RAL 7038
Ref. 23

Sabbia (Catalano)
Lacado mate
NCS S 2002 - Y
Ref. 29

Lino (Catalano)
Lacado mate
NCS S 1005 - Y /  RAL 1013
Ref. 30

Tórtora (Catalano)
Lacado mate
NCS S 4502- Y80R
Ref. 32

Seta (Catalano)
Lacado mate
NCS S 3005 - Y50R
Ref. 31

ACABADOS DE MUEBLES

Roble natural

DM rechapado
Ref. 40

Roble nudo

DM rechapado
Ref. 42

Roble envejecido

DM rechapado
Ref. 41

R. nudo envejecido

DM rechapado
Ref. 43

DM rechapado (19mm) Para las colecciones Sicilia, Tribu, Street, Tango y Space

Para la colección Space

Blanco satinado

Hierro lacado epoxi
Ref. BS

Inox. brillo

Ref. AI

Negro satinado

Hierro lacado epoxi
Ref. NS

Inox. cepillado

Ref. AC

Estructura metálica
ACABADOS DE ESTRUCTURAS

Negro Oro cepillado

Aluminio
Ref. NEG

Aluminio
Ref. ORC

Oro

Blanco

Bronce

Cromo

Plata mate

Aluminio
Ref. ORO

Aluminio
Ref. BLA

Aluminio
Ref. BRO

Aluminio
Ref. CRO

Aluminio
Ref. PLA

Aluminio

ACABADOS DE MARCOS DE ESPEJOS
Consultar detalles de cada colección para conocer sus acabados disponibles

NOTA: Sobre proyecto podemos hacer acabados lacado mate escpeciales con colores RAL personalizados. Consultar. 

NOTA: Sobre proyecto podemos hacer acabados escpeciales con colores RAL personalizados. Consultar. 
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Blanco brillo

Esmalte brillante
Ref. 0001

Negro
Esmalte satinado
NCS S 8502 - Y  /  RAL 9017
Ref. 0022

Blanco
Esmalte satinado
NCS S 0601 - Y  /  RAL 9010
Ref. 0021

Acqua
Esmalte satinado
NCS S 4005-B80G
Ref. 0028

Cemento
Esmalte satinado
NCS S 2502 - G  /  RAL 7038
Ref. 0023

Sabbia
Esmalte satinado
NCS S 2002 - Y
Ref. 0029

Lino
Esmalte satinado
NCS S 1005 - Y  /  RAL 1013
Ref. 0030

Tórtora
Esmalte satinado
NCS S 4502- Y80R  /  RAL 7036
Ref. 0032

Seta
Esmalte satinado
NCS S 3005 - Y50R
Ref. 0031

Catalano
ACABADOS DE LAVABOS



+34 964 51 33 84

info@spaincatalano.com

Pque. Emp. Carabona - C/ Coure, 11 
12530 Burriana, Castellón (Spain)

SCS BATH


